99.250.000 60,15 82,47

Yusuf ŞENEL
20.000.000 12,12 5,33 20.000.000 12,12 5,33

Diğer

(Halka açık kısım)

45.161.094 27,37 12,05 45.750.000 27,73 12,20

TOPLAM
165.000.000 100 100 165.000.000 100 100

Şirket Payları Hakkında Bilgi

Şirketin çıkarılmış sermayesi 165.000.000 (YüzAltmışBeşMilyon) TL olup, söz konusu çıkarılmış

sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. Şirket’in sermayesi, gerektiğinde

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya

azaltılabilir. A grubu paylar nama yazılıdır.